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		Son Haberler
	

		
								Kadir Karabak’ın infazı bir kez daha uzatıldı
							
	
								AYM’den İçişleri Bakanı’nın derneklere kayyum atama ve faaliyetini durdurma yetkisine iptal kararı
							
	
								Samsun Kavak S Tipi Hapishanesi’ne ilişkin İHD raporu: Tutsaklara işkence edildi
							
	
								Ülkü Ocakları’na eylem
							
	
								İsrail’e ihracatın mart ayı geliri 423 milyon dolar
							
	
								TÜİK’e göre sanayi üretim endeksi yıllık yüzde 11,5 arttı
							
	
								Diyarbakır’da DEM Partili eşbaşkanlar mazbatalarını aldı: ‘Kayyım dışarı’
							
	
								Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası’na soruşturma talebine ‘Kovuşturmaya yer yok’ kararı
							
	
								İsrail şirketinin ortağı MHP’li vekil ticareti “milli görev” diye savundu
							
	
								Almanya aleyhine ‘Filistin’de soykırıma ortak olduğu’ gerekçesiyle açılan dava başladı
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	 Ana sayfa/Dünya/ABD ve TC’nin çetesi kadınlardan canlı kalkan yaptı!
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			ABD ve TC’nin çetesi kadınlardan canlı kalkan yaptı!		
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H. Merkezi: Suriye’de süren iç savaşta Alevilere dönük saldırılar kapsamında kadınlara yönelik işkenceler açığa çıktı. Bunu yapanlarsa DAİŞ değil, ABD ve TC’nin açıktan desteklediği “muhalifler”!

Suriye’de yıllardır süren iç savaş sürecinde başta DAİŞ olmak üzere çok sayıda silahlı çete emperyalist güçler ve onların yerli uşakları tarafından semirtilmiş ve bu çeteler eliyle toplu kıyımlar ve akıl almaz işkenceler yapılmıştı. Bu çeteler içerisinde her ne kadar DAİŞ sivriltilerek tüm tepkiler yalnızca bu katil-tecavüzcü sürüsünde yoğunlaştırılmak istense de ABD ve TC tarafından açıktan desteklenen ve fon ayrılan çeşitli “muhalif” çeteler de DAİŞ’ten aşağı kalmayan uygulamalarla gündeme gelmeye devam ediyor.

 

Kadınları kafese kapattı

Geçtiğimiz haftalarda Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) çeteleri Hama’nın kuzeyinde yakalayıp kafasını kestikleri Suriye askerleriyle “poz” vermişti. Şimdi ise Şam’ın doğusundaki Guta bölgesinde faaliyet yürüten silahlı çeteler hava saldırılarından “korunmak” için Alevi kadınları “kafese kapattı” ve bu kez böyle “poz” verdi!

ÖSO çetesi, Rus ve Suriye hava saldırılarına karşı kaçırdıkları Alevi kadınları açık havadaki bir kafese kapatarak çektikleri fotoğrafları yayınladı.

 
 Etiketler
“poz” açıktan alevi çeteler çeteleri çetesi daiş işkenceler kadınları kafasını kafese kapattı kuzeyinde silahlı süren suriye suriye’de tarafından tc’nin yakalayıp
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					Aydınlar'ın zafer işareti rahatsızlık verdi!

				
			


			
			
				
					
						
							
						

					

				

				
					Özgüç Yalçın’ın kaleminden…
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